



جناب آقای دکتر حسن روحانی

رئیس جمهور محبوب ملت غیور ایران

با سلام و احترام
ضمن آرزوی موفقیتهای بیشتر جنابعالی در خدمت به میهن اسلامی،
موجب کمال خوشوقتی و افتخار است که صمیمانه ترین تبریکات را به مناسبت انتخاب حضرتعالی با رأی قاطع مردم برای دوره دوازدهم ریاست جمهوری اسلامی ایران تقدیم و از این جهت پاسکزار درگاه و ایزدیکتابا ششم بیان نظریات و اینان جنابعالی نهال امید را به سرچشمه توانایان سپرده و نوید تداوم تغییر و تحول اساسی در امور اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کشور را شگوفانموده است.

جناب آقای رئیس جمهور

اقدامات ارزشمند جنابعالی و بیات محترم دولت از مطالب اساسی که در سال ۹۲ مورد تقاضای جامعه فنی مهندسی کشور بود، مزید اطمینان و پاسکزار است.

اما مواردی که تا امروز صورت تحقق به خود نگرفته، به شرح زیر است:

الف- تقویت و توسعه بخش خصوصی کشور در مقابل ایجاد و بزرگ شدن شرکتهای غیر خصوصی، هانطوریکه مد نظر حضرتعالی قرار گرفته است.

ب- حفظ اشتغال موجود و اشتغال آفرینی بیشتر

ج- تکلیک وزارت راه و شهرسازی

د- جبران خسارت مالی وارده به پیمانکاران طرحهای عمرانی ناشی از پرداخت مطالبات با اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی

و- اصلاح قوانین امور مالیاتی و تامین اجتماعی برای تقویت بخش خصوصی



جناب آقای رئیس جمهور

بهره وری، تولید بیشتر، اشتغال آفرینی، پیشرفت و توسعه تمامی کشورها از طریق تقویت فعالیت بخش خصوصی صورت گرفته است ولی در اثر سیاست های دولتهای نهم و دهم، حضور شرکتسازای شه دولتی و نظامی و وابسته به آنها، بر تمامی فعالیتسازای اقتصادی کشور سایه انداخته است و متأسفانه در دولت یازدهم هم مورد کم توجهی قرار گرفت.

به طوری که خلاف سروده فردوسی پاکزاد در هزار سال پیش:

سپاهی نباید که با پیشهور	به یک روی جویند حدود و سز
یکی کارورز و یکی کس زدار	سزاوار هر کس پدیدت کار
چو این کار آن جوید آن کار این	پرا آشوب کردد سراسر زمین

گویای احوال امروز کشور شده است که دولت محترم باید اندیشه و راه چاره ای برای اصلاح این وضعیت داشته باشد. ضمن آرزوی سلامتی جنابعالی که امید ملت قهرمان ایران برای اصلاحات شده اید، استدعای شوق و شور فرمایند، به منظور حفظ منافع ملی کشور در برنامه کاری تدوین شده برای دوره جدید ریاست جمهوری، عرایض تقدیمی بد نظر قرار گیرد. از توجه خاص جنابعالی و صدور دستور مساعد، قبلاً تشکر می شود.

با امید به توفیق الهی

بهت دیره انجمن شرکتسازای راه سازی ایران

محمد مصطفی زاده

محمد زاده

محمد زاده

محمد

محمد زاده

محمد زاده

محمد زاده

محمد زاده

محمد زاده